
Resultatliste 05.09.2010

UM 2010

G-15 200 m finale

Vind: +0.7 Tyrving

500 Pavlik Wang Sarpsborg IL 23,381

350 Henrik Nilsen Malvik IL 23,592

71 Sivert Korshavn-Jartoft BUL, IL i 24,133

451 Geir Kristoffer Godtland Ranheim IL 24,144

56 Hans Christian Walker BUL, IL i 24,435

383 John Anders E. Hovland Moss IL 24,656

G-15 2000 m

 Heat: 1 Tyrving

38 Jens Martin Hedin (95) Borg, FIL 6,21,531 925

251 Thomas Ryngøye (95) Idrettslaget Norna-Salhus 6,22,922 919

14 Ole Marius Forbord (95) Asker Sk. Friidrett 6,25,743 906

533 Ørjan Børresen (95) Skjalg IL 6,44,334 823

179 Anders Bjørndal (95) Gneist,IL 6,54,335 778

198 Benjamin Liestøl (95) Haugesund IL 6,56,816 766

638 Fabian Skarboe Rønningen (9 Tyrving IL DNF 

 Heat: 2 Tyrving

581 Magnus Hannevig Pettersen (9 Sturla, IF 5,56,871 1036

135 Jørgen Elisenberg (95) FIK Orion 5,57,752 1032

232 Tomas Renå (95) Hommelvik IL 5,58,863 1027

244 Jørgen Tvedt (95) Idrettslaget Norna-Salhus 5,59,234 1025

709 Ådne Lund (95) Verdal Friidrettsklubb 6,02,575 1010

583 Martin Kristiansen (95) Sturla, IF 6,05,456 997

705 Tom Skjæråsen (95) Varegg Fleridrett 6,10,047 977

13 Lars Kvalum (95) Asker Sk. Friidrett 6,11,798 969

182 Ole Martin Røssland (95) Gneist,IL 6,11,889 969

528 Martin Kirknes (95) Skjalg IL 6,18,2510 940

626 Aleksander Claussen (95) Tyrving IL 6,19,8511 933

84 Andreas Lillerovde (95) Dimna IL 6,22,4712 921

128 Aleksander Lysø (95) FIK Orion 6,40,4713 840

314 Gustav Follerås (95) Lillehammer IF DNF 
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Resultatliste 05.09.2010

UM 2010

G-15 2000 m

Plassering Totalt
581 Magnus Hannevig Pettersen Sturla, IF 5,56,871
135 Jørgen Elisenberg FIK Orion 5,57,752
232 Tomas Renå Hommelvik IL 5,58,863
244 Jørgen Tvedt Idrettslaget Norna-Salhus 5,59,234
709 Ådne Lund Verdal Friidrettsklubb 6,02,575
583 Martin Kristiansen Sturla, IF 6,05,456
705 Tom Skjæråsen Varegg Fleridrett 6,10,047
13 Lars Kvalum Asker Sk. Friidrett 6,11,798

182 Ole Martin Røssland Gneist,IL 6,11,889
528 Martin Kirknes Skjalg IL 6,18,2510
626 Aleksander Claussen Tyrving IL 6,19,8511
38 Jens Martin Hedin Borg, FIL 6,21,5312
84 Andreas Lillerovde Dimna IL 6,22,4713

251 Thomas Ryngøye Idrettslaget Norna-Salhus 6,22,9214
14 Ole Marius Forbord Asker Sk. Friidrett 6,25,7415

128 Aleksander Lysø FIK Orion 6,40,4716
533 Ørjan Børresen Skjalg IL 6,44,3317
179 Anders Bjørndal Gneist,IL 6,54,3318
198 Benjamin Liestøl Haugesund IL 6,56,8119
638 Fabian Skarboe Rønningen Tyrving IL DNF 
314 Gustav Follerås Lillehammer IF DNF 

G-15 Kule 4,0kg

  Tyrving

332 Sven Martin Skagestad (95) Loddefjord IL 17,471 1065

16,16 15,46 17,47 16,74 15,97 16,92

558 Asbjørn d.y. Lunde (95) Stord IL (Allianseidrettslag) 13,702 952

12,05 13,23 13,33 13,31 12,87 13,70

664 Reza Mardanghom (95) Tyrving IL 13,433 943

10,76 12,46 13,43 11,61 12,11 12,58

584 Ola Stunes Isene (95) Sturla, IF 13,204 937

13,20 12,76 12,81 x x 13,03

582 Martin Fagerlund (95) Sturla, IF 12,025 901

11,07 11,14 11,77 10,94 11,93 12,02

546 Aravinth Nadesaparan (95) Stjørdal Friidrettsklubb 11,916 898

11,53 11,15 11,91 11,27 11,40 11,77

248 Sondre Kolbjørnsen (95) Idrettslaget Norna-Salhus 11,887 897

11,29 11,88 -

263 Ricardo Haga Thomassen IL Giv Akt Friidrett 11,648 890

11,18 11,61 11,10 11,64 10,69 10,69

176 Håvard Sommer Rosenlund (9 Frol IL 11,129 874

9,72 x 11,12

G-16 200 m finale

Vind: +0.0 Tyrving

378 Sondre Nyvold Lid Molde-Olymp IL 22,181

86 Henrik Overvåg Dimna IL 22,542
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UM 2010

G-16 200 m finale

458 Jørgen Bekkevoll Ren-Eng, FIK 23,243

367 Jørgen Kåshagen Moelven IL 23,284

401 Eirik Haugstad Nesodden IF 23,355

357 Martin Moren Minerva Idrettsskole 23,936

G-16 3000 m

  Tyrving

312 Eirik Bråten Rickenberg (94) Lillehammer IF 8,56,151 1042

207 Magnus Sirnes Hjellum (94) Haugesund IL 9,01,182 1029

556 Truls Torvik (94) Stjørdal Friidrettsklubb 9,01,803 1027

567 Trond Einar Moen Pedersli (94 Strindheim il 9,14,434 993

175 Hallgeir Aspli Frol IL 9,18,155 983

47 Chris Andre Kjærland Midttveit Bryne Friidrettsklubb 9,18,886 981

422 Jørgen Frost Bø (94) Oppegård IL 9,19,927 978

587 Anders Boye (94) Sunndal Il Friidrett 9,27,478 958

245 Mikal Iden (94) Idrettslaget Norna-Salhus 9,33,969 940

320 Kristoffer Nordlunde (94) Lillehammer IF 9,35,2510 937

318 Kristian A Kjonerud (94) Lillehammer IF 9,38,9911 927

644 Hallvard Boland Haugen (94) Tyrving IL 10,01,1412 867

506 Eskild Abelseth Pütz (94) Selsbakk IF 10,10,6013 841

197 Ådne Andersen (94) Hareid IL DNF 

G-16 Lengde

 Tyrving

293 Philip Andersen (94) Kristiansands IF-Friidrett 6,501
+0,0

5,85

+1,1

6,22

-0,1

6,50

-1,0

6,17

-0,3

6,35

-0,4

6,43

436 Markus Loftås (94) Osterøy IL 6,352
-0,8

5,92

+0,0

5,94

+0,0

6,21

+0,0

6,18

-0,3

6,35

-1,1

6,26

307 Rasmus Stene (94) Lambertseter IF 6,003
-0.9

4,68

+0,0

5,43

+0,4

6,00

+0,0

5,50

-0,4

5,75

-1,1

5,85

154 Andre Wesley Enger (94) Fredrikstad IF 5,834
-1,2

5,18

+0,5

5,74

+0,0

5,63

+0,0

5,83 x

+0,0

5,79
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UM 2010

G-16 Lengde

392 Mattias Nordfjellmark (94) Namsen Friidrettsforening 5,805
-1,2

5,70

+0,5

5,62

+0,0

5,74

+0,0

5,72

-0,2

5,80 x

710 Fredrik Finstad (94) Vidar, Sportsklubben 5,756
-0,6

5,26

+0,0

5,22

+0,0

5,75

-0,3

5,60

-0,3

5,54

-0,2

5,56

427 Andreas Berge (94) Oppstryn IL 5,747
-1,5

5,57 x x

+0,0

5,74

-1,5

5,67 x

163 Thorvald Brudvik (94) Fredrikstad IF 5,548
+0,0

4,02

+1,2

5,49

+0,0

5,54 - - -

661 Mathias Haugsdal (94) Tyrving IL 5,549
-1,0

5,54 x -

708 Ole Skrove (94) Verdal Friidrettsklubb 5,4910
-1,0

5,27

+1,0

5,49

+0,0

5,34

393 Morten Sagnes (94) Namsen Friidrettsforening 5,3911
-1,1

5,36

+0,0

5,39

+0,0

5,36

32 Kjetil Steinstø (94) Bergens TF 3,2612
+0,0

3,26 x x

728 Eirik Hissingby Trandem (94) Ås IL x 

x x x

438 Stig Andreas Langeland (94) Osterøy IL x 

x x x

478 Colin Eriksen (94) Sandefjord TIF x 

x x x

G-17 200 m finale

Vind: +0.4 Tyrving

223 Simen Sigurdsen Herkules Friidrett 22,881

410 Håkon Solli Henriksen Nittedal IL 22,972

331 Salumu Karshafali Loddefjord IL 23,073

315 Håkon Morken Lillehammer IF 23,084

79 Khoa Henrik Luong Bækkelagets SK 23,525

525 John Huse Olsen Skjalg IL 23,856

G-17 800 m
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Resultatliste 05.09.2010

UM 2010

G-17 800 m

 Heat: 1 Tyrving

52 Carsten Haugen (93) BUL, IL i 1,59,771 959

16 Stian Klungland (93) Asker Sk. Friidrett 2,00,392 947

145 Vebjørn Gilde (93) FIK Orion 2,00,413 947

615 Torjus Halden (93) Tjalve, IK 2,00,514 945

521 Espen Albertsen (93) Skjalg IL 2,00,665 943

219 Edvard Vasdal (93) Herkules Friidrett 2,01,166 934

537 Tor Alfred Bredesen (93) Snøgg Friidrett 2,01,177 933

612 Martin Smebye (93) Tjalve, IK 2,02,998 901

663 Petter Rød Gulliksen (93) Tyrving IL DNF 

 Heat: 2 Tyrving

337 Håkon Mushom (93) Lyngdal IL 1,53,301 1075

388 Sondre Sølberg (93) Moss IL 1,53,332 1075

461 Petter Kristiansen (93) Ren-Eng, FIK 1,54,773 1049

678 Andreas Roth (93) Ullensaker/Kisa IL 1,55,474 1036

21 Sander Sekkingstad Terum (93 Aurland IL 1,55,545 1035

609 Jens-Olaf Breivik Lingaas (93) Tjalve, IK 1,56,386 1020

577 Ferdinand Kvan Edman (93) Sturla, IF 1,56,447 1019

201 Espen Halvorsen Verpe (93) Haugesund IL 1,57,148 1006

482 Filip Ingebrigtsen (93) Sandnes IL 1,57,659 997

143 Sindre Løchting (93) FIK Orion 1,58,4010 983

18 Elias Ottosen (93) Askim IF 2,02,6811 906

Plassering Totalt
337 Håkon Mushom Lyngdal IL 1,53,301
388 Sondre Sølberg Moss IL 1,53,332
461 Petter Kristiansen Ren-Eng, FIK 1,54,773
678 Andreas Roth Ullensaker/Kisa IL 1,55,474
21 Sander Sekkingstad Terum Aurland IL 1,55,545

609 Jens-Olaf Breivik Lingaas Tjalve, IK 1,56,386
577 Ferdinand Kvan Edman Sturla, IF 1,56,447
201 Espen Halvorsen Verpe Haugesund IL 1,57,148
482 Filip Ingebrigtsen Sandnes IL 1,57,659
143 Sindre Løchting FIK Orion 1,58,4010
52 Carsten Haugen BUL, IL i 1,59,7711
16 Stian Klungland Asker Sk. Friidrett 2,00,3912

145 Vebjørn Gilde FIK Orion 2,00,4113
615 Torjus Halden Tjalve, IK 2,00,5114
521 Espen Albertsen Skjalg IL 2,00,6615
219 Edvard Vasdal Herkules Friidrett 2,01,1616
537 Tor Alfred Bredesen Snøgg Friidrett 2,01,1717
18 Elias Ottosen Askim IF 2,02,6818

612 Martin Smebye Tjalve, IK 2,02,9919
663 Petter Rød Gulliksen Tyrving IL DNF 
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UM 2010

G-17 Stav

  Tyrving

490 Per Magne Florvaag (93) Sandnes IL 4,461 1069
4,01

o

4,06

-

4,21

o

4,46

xo

4,55

xx-

589 Daniel Hessvik Holm (93) Svelgen T&IF 4,062 1001
3,71

o

3,91

o

4,06

o

4,16

xxx

352 Brede Solberg Stølen (93) Midsund IL 3,613 925
3,21

o

3,41

o

3,61

xxo

3,81

xxx

G-18/19 200 m finale

Vind: -0.9 Tyrving

396 Per Magnus Arjun Solli Nesbyen IL 21,681

366 Carl Emil Kåshagen Moelven IL 22,382

377 Simon Rønsholm Sandvik Molde-Olymp IL 22,483

172 Martin Roe FRI IL 22,524

153 Øyvind Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF 22,605

460 Per Josè Clemente Skancke Ren-Eng, FIK 23,066

G-18/19 800 m

 Heat: 1 Tyrving

588 Robert Bergstå (91) Svarstad IL 1,59,431

563 Bjørnar Sandnes Lillefosse (92 Strandebarm IL 1,59,722

624 Thomas Firing (92) Trondheim Friidrett 2,00,163

119 Eivind Gamst (91) Fana IL 2,00,654

560 Harald Kårbø (92) Stord IL (Allianseidrettslag) 2,01,615

665 Robert Schwencke (91) Tyrving IL 2,02,866

504 Aman Haidari (92) Selsbakk IF 2,03,477

464 Halvard Olsen Gjestvang (91) Ringerike FIK 2,05,798

274 Eivind Øygard (92) Jølster IL DNF 

 Heat: 2 Tyrving

215 Thomas Solberg Eide (92) Haugesund IL 1,52,881

685 Vetle Aasland (91) Ullensaker/Kisa IL 1,53,792

313 Gishe Abdi Wako (91) Lillehammer IF 1,54,643

679 Håvard Hildeskor (92) Ullensaker/Kisa IL 1,55,074

171 Jaad Orten (92) FRI IL 1,56,595
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UM 2010

G-18/19 800 m

507 Mahad Abdirahman Yusuf (92) Selsbakk IF 1,57,286

681 Njord Erlend Tjønneland Wiker Ullensaker/Kisa IL 1,57,817

17 Anders Sandvik (92) Askim IF 2,03,138

462 Vegard Ølstad (92) Ren-Eng, FIK DNF 

683 Thomas Roth (91) Ullensaker/Kisa IL DNF 

Plassering Totalt
215 Thomas Solberg Eide Haugesund IL 1,52,881
685 Vetle Aasland Ullensaker/Kisa IL 1,53,792
313 Gishe Abdi Wako Lillehammer IF 1,54,643
679 Håvard Hildeskor Ullensaker/Kisa IL 1,55,074
171 Jaad Orten FRI IL 1,56,595
507 Mahad Abdirahman Yusuf Selsbakk IF 1,57,286
681 Njord Erlend Tjønneland Wiker Ullensaker/Kisa IL 1,57,817
588 Robert Bergstå Svarstad IL 1,59,438
563 Bjørnar Sandnes Lillefosse Strandebarm IL 1,59,729
624 Thomas Firing Trondheim Friidrett 2,00,1610
119 Eivind Gamst Fana IL 2,00,6511
560 Harald Kårbø Stord IL (Allianseidrettslag) 2,01,6112
665 Robert Schwencke Tyrving IL 2,02,8613
17 Anders Sandvik Askim IF 2,03,1314

504 Aman Haidari Selsbakk IF 2,03,4715
464 Halvard Olsen Gjestvang Ringerike FIK 2,05,7916
683 Thomas Roth Ullensaker/Kisa IL DNF 
274 Eivind Øygard Jølster IL DNF 
462 Vegard Ølstad Ren-Eng, FIK DNF 

G-18/19 Diskos 1,75,0kg

  Tyrving

5 Erik Fluge (91) Ask Friidrett 49,991

47,93 49,32 49,99 x x x

172 Martin Roe (92) FRI IL 45,642

40,47 45,64 42,61 x x x

148 Daniel Ullaland Nekkøy (91) Florø Tog IF 44,323

40,75 40,51 x 42,43 44,32 x

493 Fredrik Simensen (92) Sandvin, IL 43,444

x 37,15 43,44 x x x

555 Størk Avelsgaard Lien (92) Stjørdal Friidrettsklubb 39,935

33,54 37,27 38,32 38,81 39,93 39,07

188 Christer Stenersrød (91) Halden IL 35,916

x 33,46 x x 34,66 35,91

304 Torbjørn Bergfjord (92) Laksevåg TIL 34,417

34,41 x 32,13 x 33,08 x

336 Sven Bryne (92) Lye IL 33,688

33,68 32,59 31,03 x x x

435 Kjetil Stokke Osterøy IL 28,989

28,98 x x
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G-18/19 Høyde

  Tyrving

239 Christian Boe Helland (91) Idrettslaget Norna-Salhus 2,101
1,83

o

1,86

o

1,89

o

1,92

o

1,94

o

1,96

o

1,98

o

2,02

o

2,05

xo

2,10

xo

2,15

xxx

640 Frederik Jahr (91) Tyrving IL 1,962
1,83

o

1,86

o

1,89

-

1,92

xxo

1,94

xxo

1,96

o

1,98

xxx

134 Jesper Vestbø (92) FIK Orion 1,923
1,83

o

1,86

xo

1,89

o

1,92

xxo

1,94

xxx

474 Sondre Hansen (92) Runar, IL 1,924
1,83

xo

1,86

o

1,89

xxo

1,92

xxo

1,94

xxx

44 Sondre Gillebo (92) Brandbu IF 1,755
1,75

o

1,80

-

1,83

xxx

173 Simon Karlsen (92) Friidrettsklubben Stein 1,706
1,65

o

1,70

xxo

1,75

xxx

724 Dan Wollstad (91) Ålesund Friidrettsklubb 1,657
1,65

o

1,70

xxx

J-15 200 m finale

Vind: +0.9 Tyrving

515 Caroline Kuvaas Ski IL Friidrett 26,331

630 Astrid Råd Valderhaug Tyrving IL 26,732

300 Paula Nedberge Llano Laksevåg TIL 26,823

481 Eline Netland Sandnes IL 27,024

687 Andrea Sætersdal Urædd Friidrett 27,445

483 Helena Wille Gramstad Sandnes IL 27,466

J-15 2000 m

  Tyrving

631 Aurora Selstad Dybedokken (9 Tyrving IL 6,41,831 1016

476 Mari Sollid Eide (95) Sandane Turn og Idrettslag 6,43,282 1010

523 Ida Elise Nymoen Eltervaag (9 Skjalg IL 6,47,883 992

267 Ida Sonflå (95) IL Varden 6,55,314 962

268 Aud Irene Bredeli (95) Isfjorden IL 6,59,135 947
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UM 2010

J-15 2000 m

216 Ane Bakken Hodt (95) Hellas, IF 7,08,396 910

217 June Bakken Hodt (95) Hellas, IF 7,13,767 888

480 Caroline Ziesler (95) Sandnes IL 7,15,628 881

11 Anja Tryti (95) Asker Sk. Friidrett 7,18,319 870

194 Anna Håbakk Djupvik (95) Hareid IL 7,28,8210 828

324 Sigrid B. Kleveland (95) Lillehammer IF 7,29,8111 824

184 Vilde Omholt (95) Gneist,IL 7,30,6412 821

527 Kristine Helene Roalsø (95) Skjalg IL 7,38,3613 790

278 Live Grønvold (95) Koll IL 8,12,3414 654

110 Hanne Klausen (95) Eiker-Kvikk, IF DNF 

J-15 Kule 3,0kg

  Tyrving

246 Mona Jaidi Ekroll (95) Idrettslaget Norna-Salhus 13,731 1069

13,36 13,73 13,55 13,34 13,08 13,09

509 Marte Marina Pedersen (95) Selsbakk IF 11,512 1003

11,20 11,16 11,51 10,18 10,78 x

408 Camilla Johnsen (95) Nittedal IL 11,433 1000

10,91 10,54 11,00 11,43 10,59 10,86

442 Kine Terese Skarland (95) Overhalla IL 11,114 991

11,11 9,98 10,59 10,91 10,94 10,40

39 Kaia Flobak (95) Borg, FIL 10,905 985

10,22 10,39 10,90 10,63 10,78 10,26

300 Paula Nedberge Llano (95) Laksevåg TIL 10,806 982

10,41 10,25 10,80 10,05 10,55 -

411 Kaisa Bovollen Rokne (95) Nittedal IL 10,307 967

8,99 x 10,30 8,47 9,29 x

3 Ida Marie Olsen (95) Alta IF 10,238 964

9,36 10,23 10,23 9,85 9,94 10,22

492 Camilla Benden (95) Sandvin, IL 10,209 964

10,20 9,18 9,59

437 Sigrid Borge (95) Osterøy IL 10,1810 963

10,18 x 10,06

656 Leah Røste (95) Tyrving IL 10,0111 958

9,80 10,01 x -

360 Susanne Pernille jordheim Joh Minerva Idrettsskole 9,8912 954

9,34 9,89 9,85

470 Emma Kastnes Kvåle (95) Runar, IL 9,8613 953

9,81 9,86 9,55

193 Solveig Barstad Thoresen (95) Halden IL 9,8514 953

9,85 9,52 8,90
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UM 2010

J-15 Kule 3,0kg

441 Karoline Saur Heiland (95) Overhalla IL 9,7615 950

9,76 9,72 9,37

700 Siri Elise Borgen (95) Urædd Friidrett 9,7616 950

9,76 8,61 9,44

467 Stine Dammen (95) Ringerike FIK 9,0617 929

8,02 7,99 9,06

238 Camilla Hetland Visted (95) Idrettslaget Norna-Salhus 8,8118 922

8,81 x 8,65

688 Caroline Brekke Karlsen (95) Urædd Friidrett 8,4119 910

8,41 x 7,70

J-16 200 m finale

Vind: -0.7 Tyrving

23 Astrid Mangen Cederkvist Aurskog - Høland Friidrettsla 25,421

305 Vilde Svortevik Laksevåg TIL 25,802

289 Guro Forbord Anderssen Kristiansands IF-Friidrett 25,853

413 Martine Nilsen Nittedal IL 25,914

35 Christine Bjelland Jensen Bjarg IL 26,025

63 Katrine Askim Vatne BUL, IL i 26,466

J-16 3000 m

  Tyrving

564 Frida Berge (94) Strandebarm IL 10,08,291 1038

610 Linn Eriksen (94) Tjalve, IK 10,10,902 1032

326 Thea Krokan Murud (94) Lillehammer IF 10,14,603 1023

731 Kristine Helle (94) Tjalve, IK 10,31,154 985

547 Charlotte Myhre (94) Stjørdal Friidrettsklubb 10,50,405 941

372 Mathea Gjeitnes (94) Molde og Omegn IF 11,00,306 918

526 Karen Meling (94) Skjalg IL 11,02,867 912

155 Charlotte Saxegård (94) Fredrikstad IF 11,04,038 910

637 Else Loge (94) Tyrving IL 11,06,309 905

323 Nathalie Skyttermoen (94) Lillehammer IF 12,04,7210 770

632 Camilla Hengebøl (94) Tyrving IL DNF 

345 Rebecca Snekkenes (94) Lørenskog Friidrettslag DNF 
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J-16 Lengde Kvalifisering

 Tyrving

289 Guro Forbord Anderssen (94) Kristiansands IF-Friidrett 5,541
-1,0

5,09

+0,0

5,17

+0,0

5,28

+0,0

5,32

+0,0

5,42

+1,7

5,54

691 Frida Thorsås (94) Urædd Friidrett 5,362
-0,5

5,27

+0,2

5,28

-1,3

5,16

-0,7

5,27 x

+1,6

5,36

69 Phylis Boateng-Gyamfi (94) BUL, IL i 5,343
-0,4

5,34

+0,0

5,21 x

+0,0

5,15 x x

413 Martine Nilsen (94) Nittedal IL 5,164

x

+0,0

5,16 x

+0,0

4,90

+0,0

4,56 x

305 Vilde Svortevik (94) Laksevåg TIL 5,035
+0,0

4,71

+1,2

4,46

+0,0

3,97

+0,0

4,34

-0,9

4,79

+0,0

5,03

505 Cecilia Johanna Carneiro Håke Selsbakk IF 5,006
+0,0

4,64

+0,0

4,63

+0,0

4,73

+0,0

4,75

-0,5

4,56

+0,9

5,00

517 Ingeborg Sverdrup Rønningen Ski IL Friidrett 4,987
+0,0

4,98 x

+0,0

4,53

+0,0

4,52 x

+1,6

2,13

283 Ane Bakke Øvrevik (94) Kristiansands IF-Friidrett 4,738
-1,0

4,51 x

-0,8

4,63

+0,0

4,56

-0,5

4,68

+0,8

4,73

49 Kirsti Selle Ulvang (94) Bryne Friidrettsklubb 4,589
-1,2

4,12

+0,0

4,58

-1,1

4,49

161 Nora Økstad Gjeldnes (94) Fredrikstad IF 4,5610
-1,1

4,21

+0,8

4,56

+0,0

4,19

508 Marte Jermstad (94) Selsbakk IF 4,5311

x

+0,0

4,53

+0,0

4,40

384 Kaja Marie Johansen (94) Moss IL 4,2612

x

+0,0

4,26

-0,6

4,12

291 Marte Wilsson (94) Kristiansands IF-Friidrett 4,1813

x x

+0,0

4,18

387 Sara Rolfsøn (94) Moss IL x 

x x x

J-17 200 m finale

Vind: +0.5 Tyrving

472 Ida Bakke Hansen Runar, IL 24,981

611 Marte Jørgensen Tjalve, IK 25,062
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Resultatliste 05.09.2010

UM 2010

J-17 200 m finale

620 Julie Andrea Håskjold Trondheim Friidrett 25,753

140 Maria Cecilie Teigland FIK Orion 26,314

353 Emilie Orning Minerva Idrettsskole 26,685

220 Kaja Berg Herkules Friidrett 26,826

J-17 800 m

 Heat: 1 Tyrving

195 Aurora Midtflø (93) Hareid IL 2,27,861 792

657 Maiken Skoie Brustad (93) Tyrving IL 2,31,352 739

672 Marlene Kroman (93) Tønsberg Fri-Idrettsklubb 2,34,453 693

447 Ane Vognild Volden (93) Ranheim IL 2,36,514 662

58 Ida Guttormsen (93) BUL, IL i 2,46,405 514

 Heat: 2 Tyrving

30 Karoline Finne (93) Bergens TF 2,16,231 966

19 Julie Frøslev Mathisen (93) Askim IF 2,16,292 965

707 Ida Østerås (93) Verdal Friidrettsklubb 2,16,543 961

733 Eira Nordeng Jensen (93) Sortland FIK 2,17,184 952

347 Emma Marie Skjærstad (93) Løten Friidrett 2,19,805 913

652 Karoline Egeland Skatteboe (9 Tyrving IL 2,19,936 911

303 Solveig Onstad (93) Laksevåg TIL 2,20,767 898

498 Camilla Pettersen (93) Sarpsborg IL DNF 

Plassering Totalt
30 Karoline Finne Bergens TF 2,16,231
19 Julie Frøslev Mathisen Askim IF 2,16,292

707 Ida Østerås Verdal Friidrettsklubb 2,16,543
733 Eira Nordeng Jensen Sortland FIK 2,17,184
347 Emma Marie Skjærstad Løten Friidrett 2,19,805
652 Karoline Egeland Skatteboe Tyrving IL 2,19,936
303 Solveig Onstad Laksevåg TIL 2,20,767
195 Aurora Midtflø Hareid IL 2,27,868
657 Maiken Skoie Brustad Tyrving IL 2,31,359
672 Marlene Kroman Tønsberg Fri-Idrettsklubb 2,34,4510
447 Ane Vognild Volden Ranheim IL 2,36,5111
58 Ida Guttormsen BUL, IL i 2,46,4012

498 Camilla Pettersen Sarpsborg IL DNF 

J-17 Stav

  Tyrving

419 Martine Bye (93) Ogndal IL 3,021 964
2,41

o

2,51

xo

2,61

o

2,71

o

2,81

o

2,92

xxo

3,02

o

3,12

xxx
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UM 2010

J-17 Stav

186 Kaia Bjornes Larsen (93) Grane, IK 2,712 902
2,51

o

2,61

xo

2,71

o

2,81

xxx

603 Julie Rånes (93) Tingvoll Friidrettskl. 2,613 882
2,41

xo

2,51

o

2,61

o

2,71

xxx

133 Guro Trolldalen Ninive (93) FIK Orion 2,514 862
2,31

o

2,41

o

2,51

xo

2,61

xxx

J-18/19 200 m finale

Vind: -0.4 Tyrving

108 Siv Krakeli Sneen Eide IL 25,441

454 Stine Marie Grønnhaug Ranheim IL 25,912

621 Julie Bertheussen Falkanger Trondheim Friidrett 26,353

203 Ingrid Haga Haugesund IL 26,404

34 Anne Bjelland Jensen Bjarg IL 26,705

355 Kine Aaltvedt Minerva Idrettsskole DNF 

J-18/19 800 m

  Tyrving

623 Sigrid Jervell Våg (92) Trondheim Friidrett 2,18,041

204 Kristin Hagen (92) Haugesund IL 2,19,342

146 Bertine-Helene Færø (92) Fil Aks-77 2,19,513

348 Mari Helgestad (92) Løten Friidrett 2,21,754

448 Cecilie Hofstad (92) Ranheim IL 2,22,575

395 Ingvild Vedde (92) Nesbyen IL 2,22,786

457 Britt Thorshaug Granrud (92) Ren-Eng, FIK 2,24,367

522 Helen Hayelom Haile (92) Skjalg IL 2,28,988

706 Hilde R Tandstad (92) Velledalen IL - Friidrett 2,29,909

452 Jeanette Stensheim (92) Ranheim IL 2,34,6810

J-18/19 Diskos 1 kg

  Tyrving

247 Solveig Fredriksen (92) Idrettslaget Norna-Salhus 42,051

40,07 x x x 42,05 39,19
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UM 2010

J-18/19 Diskos 1 kg

178 Marit Årdalsbakke (92) Gloppen Friidrettslag 35,172

33,54 35,08 34,11 x 35,17 x

253 Marte Rygg Årdal (92) IL Brodd 34,533

31,07 33,97 34,53 x 34,09 x

418 Eline Bye (91) Ogndal IL 31,034

31,03 21,42 x x x x

98 Anne May Laupstad (92) Egersunds IK 28,435

26,98 23,09 x 26,46 26,00 28,43

6 Madelein Gundersen (91) Ask Friidrett 28,266

25,92 x 28,26 x x x

674 Therese Buch (92) Tønsberg Fri-Idrettsklubb 26,097

26,09 x x x 21,55 x

496 Idunn Strøm Myklebust (91) Sandvin, IL 25,748

23,57 25,74 x 25,66 x 25,21

31 Kathrine Haarklau (91) Bergens TF 25,559

x 25,55 x

535 Kirvil Schau Odden (92) Snøgg Friidrett 25,4310

x x 25,43

602 Ida Asphol Høgset (92) Tingvoll Friidrettskl. 17,8011

x x 17,80

J-18/19 Høyde

  Tyrving

653 Katarina Mögenburg (91) Tyrving IL 1,801
1,65

o

1,70

o

1,75

o

1,80

o

1,82

xxx

549 Linn Vikan (91) Stjørdal Friidrettsklubb 1,632
1,50

o

1,55

o

1,58

o

1,61

o

1,63

xo

1,65

xxx

101 Silje Laupstad (92) Egersunds IK 1,583
1,50

o

1,55

xxo

1,58

xo

1,61

xxx

711 Karin Busch (92) Vidar, Sportsklubben 1,554
1,45

o

1,50

o

1,55

xo

1,58

xxx

141 Nina Harby Nygaard (91) FIK Orion 1,554
1,45

o

1,50

o

1,55

xo

1,58

xxx

349 julie rygg opem (92) Lånke IL 1,506
1,40

xo

1,45

o

1,50

o

1,55

xxx

92 Renate Grimstad (92) Dimna IL 1,506
1,50

o

1,55

xxx

619 Jorunn Vaagan Hofset (91) Trondheim Friidrett x 
1,40

xxx
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UM 2010

J-18/19 Høyde

J-18/19 Stav

  Tyrving

28 Helene Hofstad (91) Bergens TF 2,611
2,21

o

2,31

-

2,41

o

2,51

xo

2,61

o

2,71

xxx

636 Elisabeth Delcy Nesse (91) Tyrving IL 2,212
2,11

xxo

2,21

o

2,31

xxx
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